

# Toimintakertomus Anjalankosken aluetoimikunnan työstä vuonna 2024

## Johdanto

Anjalankosken aluetoimikunnassa on tällä hetkellä jäseninä 8 jäsentä, kun kaikki varajäsenet on nimetty varsinaisiksi jäseniksi. Vuonna 2021 elinvoimajaostolle tuli jäsenehdotuksia kaikkiaan 14, joista 8 valittiin aluetoimikuntaan varsinaisiksi ja 4 varajäseniksi. Toimikunnan työskentely alkoi vuoden 2022 alussa.

Vuoden 2024 aikana toimikunta on kokoontunut varsinaisiin kokouksiin 6 kertaa. Epävirallisia valmistelevia tapaamisia on ollut muutamia. Vuoden alussa hyväksyttiin edellisen vuoden toimintakertomus ja kuluvalle vuodelle toimintasuunnitelma sekä vuosikellon muotoon laadittu suunnitelma. Aluetoimikunnan tehtävänä on alueensa kehittämishankkeiden ja hyvinvoinnin sekä paikallisen toiminnan ja kulttuurin edistäminen ja tukeminen. Vuoden 2024 aikana on ollut runsaasti vireillä selvityksiä ja hankkeita. Kaikkiaan 15 hanketta toteutui vuoden aikana. Määrä on sama, kuin vuotta aiemmin.

Aluekehittämisrahaa toimikunnalla oli 8.470 €. Kaikki aluetoimikunnalle myönnettyt määrärahat käytettiin sekä lisäksi saimme keskustan aluetoimikunnalta 950 euroa. Vuoden 2024 aikana määrärahoja käytettiin yhteensä 9.067,56 euroa.

Määrärahan suuruuden varmistuttua laadimme vuoden 2024 hankesuunnitelman. Olemme velvollisia raportoimaan suunnitelmistamme. Yrittäjyys otetaan työssämme huomioon. Olemme alueellisen lähidemokratian toiminta-alusta.

## Yhteisötila Kamari

Myllykoskella entisessä poliisitalossa on Yhteisötila nimeltään Kamari, jota hallinnoi Päälylystö. Kamarilla päällikkönä on Kati Jaakkola ja varalla Airi Raskinen. Kamarin käyttäjätilasto kertoo, että vuoden 2024 aikana Kamarilla oli 2.895 kävijää ja kaikkiaan 415 käyntikertaa. Vakituksia käyttäjiä on 40 järjestöä ja tahoa. Aluetoimikunnan edustaja osallistui päälylystön kokouksiin. Tuure Kilpeläisen konsertin striimaus näytettiin suorana Kamarilla järjestettävässä yleisötapahtumassa. Kamarin päälylystölle myönnettiin tapahtumaan 345 euron määräraha. Syksyllä järjestettiin ruokahävikki-ilta, jota tuettiin 320 eurolla. Kamarilla järjestettiin 6.11. yhteislauluilta, jossa säestäjänä oli Markku Seppä.

Vuoden 2024 alusta päätettiin hankkia Kamarille Jabra Speak konferenssikaiuttimet. Päätettiin myös hankkia Kamarin tiloihin sisäjalkineita 120 eurolla.

## Kokoukset

1.2 Hyväksyttiin toimintakertomus ja annettiin raportti Anjalankosken Aluetoimikunnan toiminnasta vuodelta 2023. Esiteltiin toimintasuunnitelma ja toimitettiin suunnitelma Elinvoimajaoston osallisuuskoordinaattori Katariina Terävälle. Talousarvioon oli varattu

aluetoimikuntien hankkeille yhteensä 50 000 euroa. Anjalankosken aluetoimikunnalle myönnettiin vuodelle 2024 asukasluvun suhteessa hankerahaa 8.470 euroa. Kaipiaisten Kajastuksen hiihtotapahtumaa nuorille nimellä Leijona hiihto 9.3.2024 tuettiin 200 eurolla. Mannerheimin Lastensuojeluliiton tapahtumaa ”Koulujen Suuri Lukukisa” tuettiin 600 eurolla. Liikennehidasteesta Sairaalankaarelle Keltakankaalla päätettiin käydä neuvottelut kaupungin kanssa. Kymijoen rannalla Jokisillantien (Rantatie) varrella asuva Markku Autio uudisti aloitteensa Kymijoen rantojen siistimisestä. Käynnistettiin hanke ja asiassa otettiin yhteyttä kaupungin metsäinsinööri Kirsi Hokkaseen. Kamarin postilaatikko kiinnitettiin Kamarin (poliisitalon) ulkoseinälle.

21.3 Päätettiin Mannerheimin Lastensuojeluliiton toteuttaman tapahtuman ”Koulujen Suuri Lukukisa” palkinnot jakaa Kouvola päivien yhteydessä 4.5. Kirjat hankittiin Kirjakauppa Reunalta. Sippolan koulu sai kirjoja 300 eurolla. Tehtaanmäen ja Anjalan toimipisteet saivat kirjoja molemmat 150 eurolla. Palkinnot jakoi puheenjohtaja Risto Uotila. Hyväksyttiin Kymijoen rannalla Jokisillantien (Rantatie) siistimishankkeen hankesuunnitelma. Varattiin hankkeeseen Aluetoimikunnan rahaa 1.000 euroa. Puheenjohtaja otti yhteyttä alan yrittäjiin ja rantatörmän raivaus sekä jälkisiivous kilpailutettiin.

7.5 Jatkettiin Kymijoen rannalla Jokisillantien (Rantatie) siistimishankkeen käsittelyä. Raivaus päätettiin suorittaa elokuussa ja hankkeeseen myönnettiin 1000 euroa lisää hankerahaa niin että kokonaissumma oli 2000 euroa. Aloitteen esittäjä Markku Autio oli tehnyt valmistelussa suuren työn. Mökkopi Oyn Ville Hasu teki työn, raivauksen sekä oksien keräyksen. Kokonaissumma oli maks. 2.000,00 euroa. Paikallisiin ry:n Nina Lehtinen & Antero Rautiainen anoivat määrärahaa yhdistyksen käyttöön 8 kpl radiopuhelimen hankintaa. Tuettiin 500 eurolla. Hirvelän Hirvet ry hanketta Sippolan kentän istuinpenkkien uusimiseen tuettiin 140 eurolla. Sotien 1939–1945 Pohjois-Kymen Perinneyhdistys ry:n Sippolan sankarivainajien muistomerkin valaistuksen rahoittamista tuettiin 950 eurolla. Korvenkylän nuorisoseura ry:n festari aitojen hankintaa tuettiin 950 eurolla. Hankittiin roskien keräilykeppejä lisää 100 eurolla.

17.9 Käsiteltiin Jokisillantien loppuraportti. Hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Junnonen on viranhaltijapäätöksellään myöntänyt Jokisillantien (Rantatie) siistimishankkeeseen 2.000 euroa. Anjalankosken aluetoimikunnan puheenjohtaja Risto Uotila oli laatinut hankesuunnitelman 8.3.2024. Kaakkois-Suomen ELY-keskus oli toimittanut Jokisillantien maanomistajille kirjeen, jolla maanomistajat antoivat suostumuksen kasvillisuuden poistamiseen tien suoja- ja maisema-alueelta Jokisillantie välillä Myllykoski Mt 367 (maantien ja Kymijoen välinen alue). Hankkeen toteutuksesta pidettiin kokous Kamarilla 22.7.2024. Paikalla olivat Kirsi Hokkanen, Markku Autio, Eero Mattila, Ville Hasu, Ilkka Kujala ja Risto Uotila. Raivaustyön suoritti Ville Hasu Mökkopi Oy (Y-tunnus: 3100400–4) 22.7.2024 suoritetun katselmuksen mukaisesti. Työ tehtiin viikolla 32 ja työn kesto oli 40 tuntia. Työn tuntihinta oli 50 euroa sis. alv. Kokonaissumma oli 2000 euroa, jonka Mökkopi Oy veloitti Kouvolan kaupungilta työn päätyttyä. Aluetoimikunnan nimissä Jokisillantiellä päätettiin järjestää raivaustalkoot 18. – 19.10.2024. Käsiteltiin raportti Anjalankosken aluetoimikunnan toiminnasta. Aluetoimikunta saa vuosittain 10–20 hankeraha-anomusta, joiden tavoitteena on yhteisöllisen toiminnan kehittäminen ja edistäminen. Hankerahaa on anottu esimerkiksi liikuntapaikan kehittämiseen, kylätalon korjaamiseen ja kylätapahtuman järjestämiseen. Anjalankoski muodostaa alueen, johon kuuluu kahden taajaman, Myllykosken ja Inkeröisten lisäksi toistakymmentä kylää. Aluetoimikunta saa vuosittain hankerahahakemuksia

Myllykoskella 30.1.2025

tasaisesti koko alueelta. Vuonna 2023 jaettiin hankerahaa 8500 euroa neljäntoista eri hankeen kesken.

Hyväksyttiin rahoitettavaksi Mannerheimin lastensuojeluliiton Myllykosken paikallisyhdistys ry:n koulukiusaamisen vastaista hanketta 300 eurolla.

Käsiteltiin sekä Kymijoen Hoivan palveluasuntojen takana olevan Kymijoen rannan siistimistä virkistyskäyttöön että Juha Salon aloitteita Saalastin rannan ja Opiston rannan siistimisestä. Merkittiin neuvottelut riittävinä toimina.

Kamarin hankesuunnitelmaa ruokahävikkiluennosta päätettiin tukea 320 eurolla. Rautakorven kyläyhdistyksen kuntoportaiden rakentamista päätettiin tukea 950 eurolla. Ankkapurha frisbeegolfrata – peltoväyliin ylläpitoa päätettiin tukea 500 eurolla.

23.10 Hyväksyttiin Mämmälän kotiseutuyhdistykselle myönnettäväksi 600 euroa hankerahaa käytettäväksi akkujen hankintaan. Talviuimareiden palvelut haluttiin pitää kunnossa Korjärvellä. Avanto pidetään avoimena läpi talven sekä sauna ja kulkuväylät pidetään valaistuina. Enäjärven, Kaipiaisten ja Saaramaan kylien yhteistä puurojuhlaa Enäjärven kylätalolla 2.12.2024 päätettiin tukea 350 euron hankerahalla.

19.12 Kymijoen rannan ja Jokisillantien (Rantatie) siistimishankeen mahdollinen jatkaminen vuonna 2025 merkittiin tiedoksi. MLL Kaakkois-Suomen piiri ry:n suuri lukuvisa 2025 hankkeeseen myönnettiin 400 euroa. Sweco Finland Oy laatii Myllykosken ja Ummeljoen maankäytön yleissuunnitelmaa. Aluetta käsitellään teollisuuden ja työpaikka-alueiden näkökulmasta ja varaudutaan tuleviin investointeihin sekä alueen elinkeinoelämän kehittymiseen. Päätettiin vastata kyselyyn. Toivottiin myös vastattavan kaiken ikäisille asukkaille avoimeen hyvinvointikyselyyn. Päätettiin valtuuttaa puheenjohtaja Risto Uotila keskustelemaan Myllykosken Vanhustensäätiön hallituksen edustajien kanssa avustusten jakokriteereistä.

## Yhteenveto

Keskilaakso lehti laati artikkelin Anjalankosken aluetoimikunnan työstä, joka julkaistiin alkuvuodesta 2025 sekä nettiversiona että paperilehtenä.

Viestintäkanavamme ovat sekä kaupungin Teams- linkki että omat Facebook sivumme, samoin aluetoimikuntien yhteinen Instagram. Kaupungin YouTube – kanava on käytettävissä (studio kaupungintalolla). Keskilaaksossa julkaistiin artikkeli Aluetoimikunnan työskentelystä 2024.

Kamarin tilavarausjärjestelmä toimii Kouvolan kaupungin varausjärjestelmä TIMMI:n kautta.



Risto Uotila

Eero Mattila

Myllykoskella 30.1.2025

Puheenjohtaja  
risto.uotila1@gmail.com  
puh 044 989 8940

Sihteeri, VT  
eeromattila@pp.inet.fi  
puh 0400 551 284